
 

1 | S t r o n a  
 

Znak sprawy: ZP.271.1.52.2025         

                                               Opoczno, dnia 10.12.2025 r. 

 

 

- Wszyscy zainteresowani - 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje, że w dniu 

10.12.2025 r. o godz. 10:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym zgodnie 

z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 

130 000,00 zł netto dla Urzędu Miejskiego w Opocznie dotyczące  

 
Dostawa środków łączności w ramach realizacji zadania pn.: 

„Zadania bieżące zakup wyposażenia do magazynu OL i OC w tym łączność, narzędzia, 

ubrania ochronne, środki ochrony osobistej” 

 

Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację  

ww. zadania złożone zostały 2 oferty. 

Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia 

tj. 154 440,00  zł brutto. 

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca 

oferty Nr 2 tj.:  

 

TS2 SPACE Spółka  z o.o.  

ul. Aleje Jerozolimskie 65/79 

00-697 Warszawa 

  

Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała 

największą ilość punktów (100 punktów) w ramach zastosowanego kryterium oceny ofert tj.:  

kryterium „cena 100%”.  

 

Cena brutto najkorzystniejszej oferty – 147 354,00 zł 

 

Oferty podlegające ocenie: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena  

brutto  

Cena 100% 

Punktacja 
Ranking 

ofert 

1 
WP Energy Sp. z o.o. 

Stanisławie 4 

83-112 Stanisławie 
270 000,00 zł 54,58 II miejsce 

2 

TS2 SPACE Spółka  z o.o.  

ul. Aleje Jerozolimskie 65/79 

00-697 Warszawa 

147 354,00 zł 100 pkt I miejsce 



 

2 | S t r o n a  
 

 

Umowa na realizację ww. zadania zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego w 

wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. 

 

Do wiadomości: 

1) Strona internetowa 

2)  aa.                             

3)  Wykonawca: 

a) WP Energy Sp. z o.o., Stanisławie 4, 83-112 Stanisławie, 

wojciech.pozorski@wpenergy.pl  

b) TS2 SPACE Spółka  z o.o., ul. Aleje Jerozolimskie 65/79, 00-697 Warszawa, email: 

ts@ts2.pl, karol@ts2.pl  

 

 

 

Zatwierdził: 

Z upoważnienia  

BURMISTRZA OPOCZNA 

/…/ Bartosz Milewski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA OPOCZNA 

 

 

mailto:wojciech.pozorski@wpenergy.pl
mailto:ts@ts2.pl
mailto:karol@ts2.pl

